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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
faciliteter og kapacitet ved håndtering og forarbejdning for
private (vildt), herunder produktionsflow, adskillelse af
fødevarer i forhold til fremstilling af spiseklare fødevarer samt
sammenhæng mellem det enkelte kødstykke og personen der
har leveret kødstykket. Virksomheden redegjorde for
tidsforskudt håndtering af forarbejdning for private (vildt) og
øvrig "normal" produktion samt sikring af sporing på
indleverede kødstykker. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om dokumentation for modtagne og
tilbageleverede fødevarer, herunder hvem der har leveret,
mængde ind og ud samt evt. redegørelse for forskelle på
mængder ind og ud.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligehold af flisekant og malet
væg i trappenedgang er kontrolleret. Flisekant er ikke afsluttet
og maling på væg skaller af. Virksomheden redegjorde for plan
for udbedring heraf efter sommerferien. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperatur, varmebehandling, nedkøling og årlig
revision af egenkontrollen for perioden fra den 1. januar 2022
til dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse på procestrin
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fermentering og Listeria samt udpegning af disse trin som en god arbejdsgang. Ingen anmærkninger.
Set skriftlige procedurer for forarbejdning for private. Ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter for mærkning af allergene ingredienser:
Hjemmelavet lasagne og Indisk Karrysuppe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret følgende produkter for information om allergene ingredienser: Indhold af mælk og selleri i dagens
middag - Koteletter i fad samt indhold af mælk og gluten i Spinatfyldt torsk med hvedepilaf, krydderkartofler og
karljohan creme. Sammenholdt mundtlige oplysninger om allergene ingredienser med oplysninger om opskrift.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.


